
':

r TELIň®
www.Eetmo.cz

0,:?/ ,." , /./fl " " ""c--
p ĺ ;g. "

SML'OU O PROV DĚNÍ
POZÁRUČNÍHO A MIMO RUČNÍHO SER IŠU Č. 600504152

1. Smluvní strany
1.1. objednatel :

Zastoupen

ČR- Finanční ředitelství v Ústi nad Labem
Velká hradební 61
400 21 Ústí nad Labem
č. účtu:
zapsaná v OR
IČO: 006904
DIČ: CZ
Ing. jiřím Hamouzemředitelem FŘ

1.2. Zhotovŕtel :

Zastoupen

TELMO spol. S r.o.
Národní 6
110 00 Praha 1
Pobočka jablonec nad Nisou, Pražská 96
č. účtu:
Registrováno u OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100495 (od 9. 11. 1992)
IČO: 47 30 7781
DIČ: CZ47 30 77 81
Petrem Svobodou

1.3. Adresa objektu: Finanční úřad v Jablonci nad Nisou
Podhorská 2
466 32 jablonec nad Nisou

Kompetentní osoba: Ing. Břetislav pacovský

-1-

Teímo spol. s r.o.
Národní 6, Praha 1
lČo:47307781
DIČ: CZ47307781
Emaiš:

Praha 10
Připotočnľ 1519
Tel.:
Fax:

Jablonec nad Nisou
Pražská 96
Tel.:
Fax:

l'íso gm,|
Mladá Boleslav mnrŕ- 4··
Řepov 180
Tet.: I! NBU !
Fax: ii >-«:S O;. i

Registrováno u OR vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C, vbŽka 100495 (od 9. 11. 1992).



é
b TELň®www.ÉeímoKz

2. Předmět plnění
(Doplňte požadované údaje. Pokud danou čihnost ob/ednate/ nepožaduje. pťoškmě/e.)

2.1 Provádění servisní činnosti na zařízení elektrické zabezpečovací signalizace (EZS) s nástupem do 24 hodin.

' 2.1.1 Provádění pravidelných ročních revizi EZS na tomto objektu. (Roční revize nalmzuje také prohlídku.)

3. Způsob plněni
3.1. V rámci plnění této smlouvy se zhotovitel zavazuje prwádět servisní činnost na záWadě výzvy objednatele na následujicich

te efonnich čÍslech:

Nahlášen,m závadyjen na tel. záznamník nebo faxem pozbývá platnost bod 6.2 Mo smlouvy.

3.2 Dále se zavazuje provádět revize a prohlídky zařízeni dle bodů 2.x bez avíza objednatele.

3.3 O každém provedeném Úkonu bude sepsán servisní list, Kerý bude podepsán odpovědnou osobou nebo jejím zástupcem
na příslušném objektu.

efonnich číslech:
Způsoby nahlášeni: Telefonní čísla:
- v pracovní době - servisní dispečink:
- mimo pracovni dobu na mobilním telefonu:
m závadyjen na tel. záznamník nebo faxem RozbÝvá Matnost bod 6.2 Kto smďouvv-

4. Cena
4.1. KaŽdá oprava bude účtována dle servisního listu podepsaného odpovědnou ¢sobou (nebo jejím zástupcem). Cena bude

stanovena dle aktuálního ceníku. (Ceník pro letošní rok je uveden v příloze této smlouvy).
4.2. Servisní práce technika budou hrazeny hotově při převzetí opravy na základě servisního listu. Revize budou zhotovitelem

fakturovány objednateli dle bodu 4.1. na základě revizní zprávy či protokolu. otýednatel se zavazuje zaplatit fakturu do 10 dnů
od jejího vystaveni. V případě prodlení se objednatel zavazuje platit smluvní pokutu 0,5% z fakturované částky za každý den
prodlení.

4.3. Objednatel se zavazuje platit měsíční paušální poplatek za drženi servisu dle aktuálního ceníku. Paušální poplatek bude účtován
vždy k poslednímu dni daného měsíce a to na základě faktury vystavené zhotovitelem. Včasným nezap[acenlm paušálního
poplatku pQzbývá platnost bod 6.2 této smlouvy.

4.4. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením faktury za provedené práce, je pozastavena platnost této smlouvy až do uhrazeni
všech nezaplacených faktur.

" 2 "

Telmo spol. s r.o.
Národní 6, Praha 1
IČO: 47307781
DIČ: CZ47307781
E-mail: i z

Praha 10
PřlpotQčM 1519
Tel.:
Fax:

Jablonec nad Nisou
Pražská 96
Tel.:
Fax:

Mladá Boleslav
Řepov 180
Tel.:
Fax:

hso %01'
:xi:E

j' NBÚ ":!
:: cčms i.. ...... . .... .

Registrováno u OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10'0495 (od 9. 11. 1992).



: TELň0
www.telmt>.cz

.
5. Platnost smlouvy
5.1 Tato smlouva $é uzavírá na dobu neurčitou s platnosti od prvního dne nádedujíciho měsíce po podpisu smlouvy oběma

smluvními stranami s tím, že účinnost smlouvy lze skončit dohodou mluvních stran nebo na základě výpovědi jedné
ze smluvních stran. výpovědní lhůta se sjednává tříměsičnl. výpovědnl lhůta počíná běžet prvním dnem následujiciho měsíce
ve kterém jedna ze smluvních stran výpověď obdržela. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením faktury déle něž jeden
měsíc, může zhotovitel jednostranně tuto smlouvu vypovědět a to s okamž°tým účinkem. Zhotovitel se zavazuje uchovávat
v tajnosti všechný hformace 4Ĺštěné při plnění této smlouvy a nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám.

' 5.2 Pokud zhotovitel přebírá na objektu servis po jiné servisnI organÉacl je nutné provést vstupní prohiídku systému, při které
se zjisti alduáľní stav a funkčnost všech prvků. Při této prohlídce bude prověřen i program zařízení a pokud objednatel nezajisti
instalační kódy do systému, bude nutné provést reset celého systému a znovu jej celý naprogramovat. Pokud nebude aktuálni
dokumentace k zařizent, bude nutné upravit stávajÍcÍ, popř. vyhotovit novou. Cena těchto činností je daná celkovým stráveným
časem a druhem činnosti dle ceníku seMsnkh prací. Pokud se při této prohIIdce 2ji$tÍ nevyhóvujľd stav technického zařízeni,
může zhotovitel okamžitě odstoupit od této sm(ouvy.

5.3 Strany této smlouvy se výslovně dohodly, že veškeré majetkové spory, které by v budoucnu vznikly z této uzavírané smlouvy,
nebo které vzniknou v souvislosti s ni, včetně otázek její platnosti, jejího výkladu, realizace či ukončeni práv z tohoto právního
vztahu přímo vznikajIcích nebo s ním přímo souvisejících, budou rozhodovány v rozhodčím řízení podle zák. č. 216/94 Sb.
O mzhodčľm řízení a výkonu rozhodčích nálezů, s vyloučením pravomoci obecných soudů, jedním rozhodcem jmenovaným
$po|ečnostľ HONESTA, s. r. o. Zeyerova 560/25, 460 01 Liberec, lČ 25431200 ze seznamu rozhodců vedeného společnostÍ
HONESTA, s.r.o. Rozhodčí řízeni bude pouze písemné. Doručování se provádí dle příslušných ustanoveni zák. č. 99/63 Sb.
občanský soudní řád.

5,4 Zhotovitej se zavazuje uchovávat v tajnosti všechny informace zjištěné při plněni této smlouvy a nezveřejňovat je ve vztahu ke
třetím osobám

6. Ostatní ujednání
.6.1. Objednatel musí neprodleně uvědomit zhotovitele o všech okolnostech, které se vymykají z běžného provozu zařízení.

Objednatel rovněž umožni pracovníkům zhotovitele vstup do příslušných prostor.

6.2- Zhotovitel nastoupí na servis do stanovené doby dle bodů 2.x od nahlášení závady. Nenastoupí-li zhotovitel v uvedeném
Časovém limäu, uplatní při účtováni padesátiprocentní slevu z montážních prací servisu, které nezahájil včas na objektech, kde je
smluvně zajištěno placeni paušá|nÍho poplatku. V případě opakovaného nedodržení nástupu zhotovitele v časovém limitu
na odstraněnl závady, může objednatel okamžřtě odstoupit od smlouvy.

6.3. Každá změna této smlouvy musí mít formu písemného dodatku k této smlouvě.

6.4. Uzavřením této smlouvy pozbývají platnost smlouvy předcházející.

6.5. Obě smluvní strany prohlašuji, že textu uvedeném v této smlouvě porozuměli a je vyjádřením jejich svobodné vůle, na důkaz toho
připojují své podpisy.

6.6. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží objednavateli zhotovdel každý jedno vyhotovení.

Za objednatele' Za zhotovitele:

" J "

, ,,,2 (Ĺ ňina 2004i V m(~" - "· dne: 2.<<«

přilohy:
Ceník servisních prací.

-3 -

Telmo spot. s r.o.
Národní 6, Praha 1
IČO: 47307781
DIČ: CZ47307781
E-mail:

Praha 10
Přípotočni 1519
Tel.:
Fax:

jablonec nad Nisou
Pražská 96
Tel.:
Fax:

Mladá Boleslav
Řepov 180
Tel.:
Fax:

!jšo"%01\)
l xm'j
i! NEŮ""Ĺ
:: amt ';. -xg??% ::

Registrôváno u OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100495 (od 9. 11. 1992).


